
1

2

3

4

1 пр
 Іноземна мова 

(англійська мова), ст. 
викладач Браткова О.І.

Д пр
 Іноземна мова 

(англійська мова), 
викладач Галка Ю.М.

Д

2 пр
 Іноземна мова 

(англійська мова), ст. 
викладач Браткова О.І.

Д пр
 Іноземна мова 

(англійська мова), 
викладач Галка Ю.М.

Д

3 пр Д пр
 Іноземна мова 

(англійська мова), 
викладач Галка Ю.М.

Д

4 пр Д пр
 Іноземна мова 

(англійська мова), 
викладач Галка Ю.М.

Д

1 л Д

2 л Д

3 л Д

4

1

2

3 л Д

4 л Д

1

2 л Д

3 л Д

4 пр Д
1

2 л Д

3 л Д
4
5

Теорія держави і права, к.ю.н., доцент Чернега А.П. 

Історія держави і права зарубіжних країн, к.ю.н., доцент Чернега А.П. 

Історія вчень про державу та право, к.ю.н., доцент Чаплюк О.І.

Конституційне право України, ст. викладач Байталюк О.М.

Конституційне право України, ст. викладач Байталюк О.М.

Теорія держави і права, к.ю.н., доцент Чернега А.П. 

Ч
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1.

02
.2

1 
   

   
   

   
   

  

Л - лекція,   С - семінар,   ПР - практичне заняття,   ЛЗ - лабораторне заняття,   МК - модульний контроль, Д - дистанційне навчання

Заступник декана з науково-методичної та навчальної роботи  ________________________ А.Ю. Нашинець-Наумова
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Система судових і правоохоронних органів, к.ю.н., доцент Кравчук В.М.

Римське приватне право, к.ю.н., доцент Задорожний Ю.А.

П
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я 
 1

2.
02

.2
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Фізичне виховання

Система судових і правоохоронних органів, к.ю.н., доцент Кравчук В.М.
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Факультет права та міжнародних відносин

КУРС І                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

ЗАТВЕРДЖУЮ                                
Проректор Університету Голова Декан Факультету права та міжнародних 

відносин          з науково-методичної та навчальної роботи
Д

ні
 за

ня
ть

, 
па

ри
студентської ради ФПМВ

          ____________   О.Б. Жильцов ____________     Д.О. Гаман ____________  І.А. Грицяк
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 Іноземна мова 
(англійська мова), ст. 

викладач Браткова О.І.

П
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2.
21

Назва дисципліни, викладачНазва дисципліни, викладач В
ид

 з
ан

ят
ь

В
ид

 з
ан

ят
ь

А
уд

ит
ор

ія

А
уд

ит
ор

іяГрупа ПРб-1-20-4.0д Група ПРб-2-20-4.0д

 Іноземна мова 
(англійська мова), ст. 

викладач Браткова О.І.

РОЗКЛАД
занять на період з 08.02.21 по 13.02.21

   2020/2021навчального року



                                                                                                                                                                                 

1 пр
Міжнародний екзамен з 

англійської мови для юристів 
ILEC, ст. викладач Заверуха 

Ю.Г

Д пр
Міжнародний екзамен з 

англійської мови для юристів, 
ст. викладач Кушевська Н.М.

Д

2 пр
Міжнародний екзамен з 

англійської мови для юристів 
ILEC, ст. викладач Заверуха 

Ю.Г

Д пр
Міжнародний екзамен з 

англійської мови для юристів, 
ст. викладач Кушевська Н.М.

Д

3 пр Д пр
Міжнародний екзамен з 

англійської мови для юристів, 
ст. викладач Кушевська Н.М.

Д

4 пр Д пр
Міжнародний екзамен з 

англійської мови для юристів, 
ст. викладач Кушевська Н.М.

Д

1

2 л Д

3 л Д

4 л Д

1 л Д

2 л Д

3 л Д

4

1

2

3 л Д

4 л Д

1

2

3 л Д

4 л Д

1

2

3

4
5

Кримінальне процесуальне право, д.ю.н., професор Власова Г.П.

Кримінальне процесуальне право, д.ю.н., професор Власова Г.П.

Інформаційне право та ІКТ в галузі права: Інформаційне право, к.ю.н., доцент Удовенко Ж.В.

Цивільне та сімейне право: Цивільне право, д.ю.н., професор Орел Л.В.

Цивільне та сімейне право: Цивільне право, д.ю.н., професор Орел Л.В.

Міжнародний екзамен з 
англійської мови для юристів 
ILEC, ст. викладач Заверуха 

Ю.Г
Міжнародний екзамен з 

англійської мови для юристів 
ILEC, ст. викладач Заверуха 

Ю.Г

Фінансове та податкове право: Податкове право, д.ю.н., професор Хатнюк Н.С.

Фінансове та податкове право: Податкове право, д.ю.н., професор Хатнюк Н.С.

Фінансове та податкове право: Фінансове право, д.ю.н., професор Хатнюк Н.С.

Група ПРб-2-19-4.0д

А
уд

ит
ор

ія

студентської ради ФПМВ

А
уд

ит
ор

ія

Назва дисципліни, викладач

ПОГОДЖЕНО                                                                      

          ____________   О.Б. Жильцов

Група ПРб-1-19-4.0д

ПОГОДЖЕНО
Проректор Університету Голова

____________     Д.О. Гаман

РОЗКЛАД

ЗАТВЕРДЖУЮ                                

В
ид

  з
ан

ят
ь

В
ид

  з
ан

ят
ь

занять на період з 08.02.21 по 13.02.21

з науково-методичної та навчальної роботи

   2020/2021 навчального року

Д
ні
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ть
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и

Назва дисципліни, викладач

____________  І.А. Грицяк

Факультет права та міжнародних відносин

Декан Факультету права та міжнародних 
відносин          

П
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іл

ок
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8.
02

.2
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КУРС ІІ                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
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Заступник декана з науково-методичної та навчальної роботи  ________________________ А.Ю. Нашинець-Наумова
Л - лекція,   С - семінар,   ПР - практичне заняття,   ЛЗ - лабораторне заняття,   МК - модульний контроль, Д - дистанційне навчання
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.2
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Цивільне процесуальне право, к.ю.н., доцент Калашник О.М.

Цивільне процесуальне право, к.ю.н., доцент Калашник О.М.



В
ид
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ня
ть

А
уд

и 
то

рі
я

В
ид

 
за

ня
ть

А
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и 
то

рі
я

5 л Д л Д

6 л Д л Д

7 л Д

8

5 л Д

6 л Д

7 л Д

8

пр Д пр Д

6 л Д

7 л Д

8

5 пр Д пр Д

6 л Д

7 л Д

8

5 л Д

6 л Д

7

8
1

2

3
4С
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21

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Л - лекція,   С - семінар,   ПР - практичне заняття,   ЛЗ - лабораторне заняття,   МК - модульний контроль, Д - дистанційне навчання
Заступник декана з науково-методичної та навчальної роботи  ________________________ А.Ю. Нашинець-Наумова
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Господарське право: Господарське процесуальне право, д.ю.н., доцент Хатнюк Н.С.

Господарське право: Господарське процесуальне право, д.ю.н., доцент Хатнюк Н.С.
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я 
 1

2.
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.2
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ПЗКВ Місцеве самоврядування в Україні, к.ю.н., 
доцент Пухтецька А.А.
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Адміністративне судочинство, к.ю.н, доцент Сергієнко Н.А.

Адміністративне судочинство, к.ю.н, доцент Сергієнко Н.А.

Адміністративне судочинство, к.ю.н, доцент Сергієнко Н.А.

С
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а 

10
.0

2.
21

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Міжнародний екзамен з англійської мови для юристів, 
ст. викладач Кушевська Н.М.

Муніципальне право, к.ю.н., доцент Коваль Н.В.

Муніципальне право, к.ю.н., доцент Коваль Н.В.

Міжнародний екзамен з англійської мови для юристів, 
ст. викладач Кушевська Н.М.

ПЗКВ Місцеве самоврядування в Україні, к.ю.н., 
доцент Пухтецька А.А.

Група ПРб-1-18-4.0д Група ПРб-2-18-4.0д

Міжнародний екзамен з англійської мови для юристів 
ILEC, ст. викладач Заверуха Ю.Г

ПЗКВ Конституційно-правові основи та гарантії місцевого 
самоврядування: Правовий статус територіальних громад, 

к.ю.н., доцент доцент Чаплюк О.І.

ПЗФСГ Договори в сфері господарської діяльності, 
д.ю.н., професор Матвєєв П.С.

ПЗФСГ Договори в сфері господарської діяльності, 
д.ю.н., професор Матвєєв П.С.

Міжнародний екзамен з англійської мови для юристів 
ILEC, ст. викладач Заверуха Ю.Г

занять на період з 08.02.21 по 13.02.21

Факультет права та міжнародних відносин
РОЗКЛАД

ПЗФСГ Правове регулювання фінансової діяльності 
суб'єктів господарювання: Банківське право, к.ю.н, доцент 

Сергієнко Н.А.

ПЗКВ Конституційно-правові основи та гарантії місцевого 
самоврядування: Правовий статус територіальних громад, 

к.ю.н., доцент доцент Чаплюк О.І.

Назва дисципліни, викладач Назва дисципліни, викладач

          ____________   О.Б. Жильцов
з науково-методичної та навчальної роботи студентської ради ФПМВ

____________     Д.О. Гаман ____________  І.А. Грицяк

КУРС ІІІ                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
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 УВАГА!  Групи додатково діляться на спеціалізації ПЗКВ та ПЗФСГ! 

   2020/2021 навчального року

ПОГОДЖЕНО ПОГОДЖЕНО                                                                      ЗАТВЕРДЖУЮ                                
Проректор Університету Голова Декан Факультету права та міжнародних 

відносин          



                                                                                                                                                                                 

Ви
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я
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А
уд

ит
ор
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я

5

6

7

8

5 л Д

6 л Д

7 л Д

8

5

6

7

8

5 л Д

6 л Д

7 л Д

8

5

6

7

8

1

2 л Д

3 л Д

4 л Д
Л - лекція,   С - семінар,   ПР - практичне заняття,   ЛЗ - лабораторне заняття,   МК - модульний контроль, Д - дистанційне навчання

Порівняльне правознавство, к.ю.н., доцент  Задорожний Ю.А. 

Заступник декана з науково-методичної та навчальної роботи  ________________________А.Ю.Нашинець-Наумова

Судова практика з прав людини, ст. викладач Байталюк О.М.

Судова практика з прав людини, ст. викладач Байталюк О.М.

Соціальний захист прав людини, д.ю.н., професор Баклан О.В.

Група ПРм-1-20-1.4д

Інформаційне забезпечення прав людини, к.ю.н., доцент Коваль Н.В.

Сучасні проблеми муніципального права, д.ю.н., професор Баклан О.В.

Сучасні проблеми муніципального права, д.ю.н., професор Баклан О.В.

Ві
вт

ор
ок

 0
9.

02
.2

1 
   

   
   

   
   

   
   

С
уб

от
а 

 1
3.

02
.2

1 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Захист прав суб'єктів господарювання та споживачів, д.ю.н., професор Никитченко Н.В.

Захист прав суб'єктів господарювання та споживачів, д.ю.н., професор Никитченко Н.В.
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І підгрупа ІІ підгрупа

П
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ок
  

08
.0

2.
21

РОЗКЛАД
занять на період з 08.02.21 по 13.02.21

Назва дисципліни, викладач

Факультет права та міжнародних відносин
Д

ні
 за

ня
ть

, п
ар

и
________О.Б. Жильцов

Назва дисципліни, викладач

____________Д.О. Гаман

КУРС V                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

   2020/2021 навчального року

ПОГОДЖЕНО ПОГОДЖЕНО                                                                      ЗАТВЕРДЖУЮ                                

Проректор Університету Голова
Декан Факультету права та міжнародних відносин          з науково-методичної та навчальної 

роботи студентської ради ФПМВ

____________  І.А. Грицяк
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